（第６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式６）
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日
　神奈川県企業庁
　　　水道営業所長　殿
申請者（住所）
　　　　　　（氏名）
※ 法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名

地下水利用量報告書

現在適用を受けている、地下水からの転換による水道料金の減額について、　　年　　月分の地下水利用量を下記のとおり報告します。

	１　お客様番号
	－　　　　　　　　　　－

	２　使用場所

	３　使用者名

	４　月間地下水利用量
	㎥

	５　測定年月日
	年　　月　　日

	６　前回測定指針
	㎥

	７　今回測定指針
	㎥